МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЬПГ УРЕДУ
ЛЕ БИЛИМ МИНИСТЕРСТВОЗЫ

ПРИКАЗ JAKAPY

“ О 3 ” 2020 г. № -Х-Аг,
г. Горно-Алтайск

Об итогах регионального этапа
Всероссийского конкурса
инновационных экономических проектов
«Мои зелёные СтартАппы»

На основании решения жюри регионального этапа Всероссийского
конкурса инновационных экономических проектов «Мои зелёные СтартАппы»
(далее - Конкурс) приказываю:

1. Утвердить прилагаемые итоги Конкурса.
2. Рекомендовать руководителю муниципального органа управления

образованием поощрить педагога, подготовившего победителя Конкурса:
Парабину Анастасию Николаевну, учителя МБОУ «Майминская средняя

общеобразовательная школа №3 им. В.Ф. Хохолкова».
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Первого

заместителя министра Чандыеву Е.Д.

Министр О.С. Саврасова

Аларушкина Ирина Мереевна

Утверждено приказом
Министерства
образования и науки РА
от £>9, 2020г.

Итоги регионального этапа Всероссийского конкурса
инновационных экономических проектов

«Мои зелёные СтартАппы»

№ Г ород, район Состав проектной
команды

(имя и фамилия
обучающегося)

Название
проекта

Образовательн
ая организация

ФИО педагога
(куратора/наставни

ка) проекта

Победитель
1 Майминский

район
Парабина Виорел «Декор из

дрейфующ
его леса»

МБОУ
«Майминская

СОШ №3
им. В.Ф.

Хохолкова»

Парабина
Анастасия

Александровна